
EXP-UNC 0043543/2019 

VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

"2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

La solicitud de aval académico para la realización del 1 Foro de Inglés 

con Fines Específicos en la Universidad, a realizarse en la Facultad de 

Lenguas, Universidad Nacional de Córdoba, presentado por el Mgtr. Fabián 

Negrelli a fs . 4-6 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

Y el tratamiento en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art.1°.- Hacer lugar a la solicitud del Mgtr. Fabián Negrelli y otorgar aval 

académico para la realización del 1 Foro de Inglés con Fines Específicos en 

la Universidad, a realizarse en la Facultad de Lenguas, Universidad Nacional 

de Córdoba, que se llevará a cabo el día 13 de marzo de 2020. 

Art. 2°.- Protocolícese, comuníquese y dé forma. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE LENGUAS A LOS DIECISEIS DiAS DEL MES DE OCTUBRE DE 

DOS MIL DIECINUEVE. 
I 

A~~~SICH 
Se c retario H CD 

;:ACL!L TAO DE L EN GUAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESOLUCIÓN-N~0 --' 

9 

A, 

E A DEL CARMEN PEREZ 
DECANA 

FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad NAelonal de Córdoba 

111 


